​UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO - UFCAT

Pró-Reitoria de Políticas Estudantis - PRPE
Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120, Salas 101/104 - St. Universitário – CEP: 75.704-020 / Catalão - GO

Processo SEI N° 23070.027037/2022-71

EDITAL PRPE/ UFCAT Nº 09, DE 20 DE MAIO DE 2022 RETIFICADO PELO EDITAL COMPLEMENTAR
Nº 01/2022, DE 01 JUNHO DE 2022.

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA BOLSA CONCESSÃO DE BOLSA CRECHE

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES CONFIRMADAS

A Pró-Reitoria de Políticas Estudantis - PRPE, torna público, conforme itens 3.5 e 11.1 (Cronograma)
do Edital, a relação preliminar das inscrições confirmadas do EDITAL PRPE/UFCAT Nº 09, DE 20 MAIO
DE 2022, que trata da seleção de estudantes da UFCAT interessados/as em solicitar Bolsa Creche.

De acordo com item 3.6, caso a inscrição não tenha sido confirmada, o/a estudante deverá interpor
recurso, mediante envio de e-mail para servicosocial.prpe@ufcat.edu.br no dia 21 de junho de 2022.
No assunto do e-mail deverá conter: Recurso Edital nº 09/2022 – Nome do/a estudante – Matrícula.
No conteúdo do e-mail, deverá apresentar justificativa contextualizada e detalhada para o recurso
com documentação comprobatória se for necessário.

De acordo com cronograma, no dia 22 de junho de 2022, será publicada a relação final das inscrições
confirmadas. Para mais informações, por gentileza encaminhar e-mail para
servicosocial.prpe@ufcat.edu.br

1 RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES CONFIRMADAS

ORD ESTUDANTE MATRÍCULA CURSO
1 ANALIDIA SILVA LIMA 201511944 ENGENHARIA DE MINAS

2 CAROLINE ARAUJO DOS SANTOS 202012089 ENFERMAGEM

3 CAROLINE NUNES BUENO 202012486 MATEMÁTICA

4 CHRISTIAN ISASA IMBUNGU 202007000 ENGENHARIA CIVIL

5 FELIPE ANTONIO DO NASCIMENTO 202200259 ENGENHARIA DE MINAS

6 LETICIA FERREIRA DOS SANTOS 201908467 PSICOLOGIA

7 MARILENE MARTINS DOS ANJOS 202200386 GEOGRAFIA

8 RAISSA CAROLINE DOS SANTOS DA SILVA 202200391 GEOGRAFIA

1

mailto:servicosocial.prpe@ufcat.edu.br
mailto:servicosocial.prpe@ufcat.edu.br

9 SALATIEL BATISTA DA SILVA 202200392 GEOGRAFIA

10 STEPHANY SEMIDAMORE DE BEM 202003067 PEDAGOGIA

11
VANESSA EMANUELE FERREIRA DOS SANTOS SOUZA
GOUVEIA 202101853 EDUCAÇÃO

Catalão, 20 de junho de 2022.

Emerson Gervásio de Almeida
Pró-Reitor Pro Tempore de Políticas Estudantis

Portaria Nº 447/2021

2